## Capitulum Quartum

precipue diuine derogare seu  
comitari. **D**icitur iuritati qz de-  
us omnimo de bono est et excel-  
les. **D**icitur picipue diuine. qz  
blasphemia committi pot in scos  
et diuina. **S**icut enim deus in sa-  
ctis suis laudatur in gloriam lau-  
dantur opera que deus in sanctis  
suis efficit. Ita ex blasphemia q-  
fit in sanctos ex sequenti in deu-  
reclamat. **D**icitur deroga-  
re. ybi non nō qz sunt tres quo-  
dammodo spes huius peccati blas-  
phemie et semper deo derogatur.  
**V**na est cu attribuitur deo qz  
ei non comunit. ut cu aliqui di-  
cunt qn ipi punitur in se vel i-  
fuis et alii peccatores non punitur  
taliter. **E**cce deus est iniustus.  
**S**imiliter maledicentes deo ut  
lusores ei impantes qz non punit  
deo messe. **S**icut qui vellet de-  
um non esse iustum ut peccata eo  
rum non puniret. sicut etiam isti  
in inferno fatiuntur. **S**ic etiam pec-  
cant deo attribuentes membra qz  
iniustum deus non habet. **E**t  
peccato qui deo attribuit membra  
que no iari de pbo viro essent  
verecunda. **E**t pessime qui deo  
attribuit que in eo non sunt. **E**x  
emplu primi iurates per caput  
dei et per similia membra. **E**xemplu  
secundi ut per dei posteriora et per  
alia verecunda membra. Ita simile  
videtur qn quidam a deo pu-  
nitur qz dicunt nunquam latroes